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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 03/02/2023 - 13:33

Mês: Janeiro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

26/01/2023 000001 CRED TED 326.977,90 C 326.977,90 C

30/01/2023 334233 PG LUZ/GAS 939,83 D 326.038,07 C

30/01/2023 335101 PAG AGUA 150,37 D 325.887,70 C

30/01/2023 704575 PAG BOLETO 233,00 D 325.654,70 C

30/01/2023 705340 PAG BOLETO 300,00 D 325.354,70 C

30/01/2023 706160 PAG BOLETO 169,90 D 325.184,80 C

30/01/2023 147411 ENVIO TED 520,00 D 324.664,80 C

30/01/2023 148002 ENVIO TED 325,00 D 324.339,80 C

30/01/2023 301645 ENVIO TEV 2.055,60 D 322.284,20 C

30/01/2023 301650 ENVIO TEV 450,00 D 321.834,20 C

30/01/2023 301656 ENVIO TEV 420,00 D 321.414,20 C

31/01/2023 311058 CRED TEV 12.936,27 C 334.350,47 C

31/01/2023 053002 PG ORG GOV 39.204,03 D 295.146,44 C

31/01/2023 310823 TEV MESM T 77.519,09 D 217.627,35 C

31/01/2023 311055 ENVIO TEV 13.350,90 D 204.276,45 C

31/01/2023 311055 ENVIO TEV 9.156,77 D 195.119,68 C

31/01/2023 064917 DB SALARIO 120.877,92 D 74.241,76 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


